年 月 日
成蹊大学図書館長 殿

　　新規 B R

身分証コピー添付 　　　写真貼付

支払方法        窓口（平日9：00～17：00　※11：30～12：30を除く） 　　　現金書留

フリガナ

氏名

生年月日

電話番号

住  所
（〒                             ）

職名等

Tel

研究課題

年 5 月

3000円（年間）

館長 事務長 担当者

登録・発送日 ／ 登録者 審査結果 領収印

利用資料

（公共図書館に所蔵していない資料で、当館所蔵の資料を記載してください。）

武蔵野地域住民　:  武蔵野市住民 . 三鷹市住民 . 小金井市住民 . 西東京市住民 . 杉並区住民 . 練馬区住民

「成蹊大学における個人情報保護の取扱いについて」に定めた範囲内で、私の個人情報が利用され、かつ、第
三者に提供されることについて同意いたします。

図書館記入欄

利用期間 2020 30日 まで 写真No. 領収書No.

　自宅：　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：

（紛らわしい英文字、数字、記号にはフリガナをお付けください）

所属機関
名称

所在地
（具体的に記載してください。）

E-mail

利用者ID

必ずチェックしてください。

　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日　　　　　　　歳

　　利用条件等について承諾しました。

　継続

成蹊大学図書館利用願（武蔵野地域住民用）

  成蹊大学図書館利用規則に基づき、図書館を利用いたしたく、
館内閲覧券の交付をお願い申し上げます。

※太枠内のみご記入ください。 ※利用者IDは継続の方のみご記入ください。 図書館記入欄

写
真
貼
付

40 х 30  [mm]

合格

不合格

最近3ヵ月以内